
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie Nr 0050.20A.2017 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.142.2015 z dnia 1 lipca 2015 r. w 

sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Lądka-Zdroju 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r., poz.902) oraz art.31 i art. 33 ust 3 w związku z art.11a ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446  

ze zm), Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.142.2015 z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Lądka-Zdroju w §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności Zastępcy Burmistrza, spowodowanej chorobą, urlopem 

wypoczynkowym bądź wyjazdem służbowym, do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Burmistrza Lądka-Zdroju, wyznaczam Alicję Piwowar - Kierownika Wydziału Oświaty, 

Bezpieczeństwa i Informatyki.” 

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia Nr 0050.142.2015 z dnia 1 lipca 2015 r. nie ulega zmianie. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, 

Bezpieczeństwa i Informatyki. 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                

   BURMISTRZ  

                                                                      Lądka-Zdroju 

                               mgr Roman Kaczmarczyk 
                                                                                                                 (podpis nieczytelny)  

 

 

Informację wytworzył Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 25.01.2017 r. 

 

 

 

 


